[decerente plu]ris triumphos mihi se[natu], quibus omnibus sul]persedi. L[aurum de fascib]us deposui in Capi[tolio] votis, quae] quoque bello nuncu]paveram, solu]tis. 2. Ob res a [me] aut per legatos] meos auspici]s meis terra m[arique] p[ro]spere gestas qu[inquaginta] et quin]quaginta decrevit se- natus supp[licandum] esse dis immo[r]talibus. Dies autem, pe]r quos ex senatus] consulto [s]upplicatum est, fuere DC[CCLXXX]. 3. In triumphis meis] duci sunt ante curru]m m[er]iti reges aut r[egum] lib[er]i novem. 4. Consul fuer]am terdecies c[uriam] [scribere] h[ab]ere [et] ex am se]ptimum et tricenisim]um tribu]niciae potestatis.

5 — 1. [Dictatura]m et absent[em] et praesen]ti mihi de- latam et a populo et a senatu] M. Marce]llo e[st] L. Ar[untio] cos. non] recepi. 2. Non sum] deprecatus in summa frum]entaria p[ro]curatori]o an[nonae] qu]am ita ad]ministravi, ut intra dies] paucos] metu et peric]ulo p[raesen]ti civitatem univ[ersam] liberarim impensa et] cura mea. 3. Consul atum] quoqu[e] tum annuum e[st] perpetuum mihi] de[latum] non recepi].

folcemente compiute, per terra e per mare, personalmente o per mezzo di legati con auspici presi da me, cinquantacinque volte decretò il senato che fossero da rendersi solenni ringraziamenti agli dei immortali. I giorni, durante i quali avvennero pubbliche cerimonie di ringraziamento per senatoconsulto, furono ottocentonovanta. 3. Nei miei trionfi vennero condotti davanti al mio carro nove tra re e figli di re. 4. Ora che scrivo sono stato tredici volte console e sono nel trentesimo anno di potestà tribunitia.

5 — 1. Non accettai la dittatura che, sotto il consolato di Marco Marcello e Lucio Arrunzio, fu offerta a me assente e poi presente dal popolo e dal senato. 2. Non cercai di esimermi, in un momento di somma carestia di grano, dalla direzione dell'annona, che amministrai in modo tale da liberare in pochi giorni, a mie spese e con la mia vigilanza, dal timore e dal pericolo incombente tutta la città. 3. Anche il consolato, che allora mi fu offerto annuo e a vita, non volli accettare.

6 — 1. [Consulibus M. Vinicio et Q. Lucretio] et postea P. Lentulo et Cn. Lentulo et tertium Paulo Fabio Maximo et Q. Tuberone senatu populog[ue] Romano consentientibus ut curator legum et morum maxima potestate solus crearet, nullum magistratum contra morem maiorum delatum recepit. 2. Quae tum per me geri senatus voluit, per tribuniciam potestatem perfeci, cuius potestatis contegam et ipse ultro quinquens a senatu depoposci et accepi].